
 

 

 
Oggetto: Integrazione “Bando di concorso per l’assegnazione di due Premi in memoria di Maria Grazia 
Capulli” 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATO il D.R. n.99/2023 “Bando di concorso per l’assegnazione di due Premi in memoria di Maria 

Grazia Capulli; 

CONSIDERATA l’opportunità di specificare al meglio i requisiti di ammissione al bando di concorso 

consentendo un’ampia partecipazione, analogamente ad una posticipazione della data di scadenza; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Di integrare l’art.3 del Bando di concorso - Destinatari con la seguente specifica: 

Con il termine dottorati si intendono studenti e studentesse iscritti ad un corso di dottorato UNICAM, 

nonché dottori di ricerca che abbiano concluso il corso da non più di due anni.   

 

Art. 2 

Di posticipare la data di scadenza, art.5 del Bando di concorso – Termini e modalità di presentazione delle 

domande, al 30 maggio 2023 (indirizzo PEC protocollo@pec.unicam.it). 

 

Art. 3 

Il “Bando di concorso per l’assegnazione di due Premi in memoria di Maria Grazia Capulli” e il presente 

decreto rettorale sono pubblicati alla pagina www.unicam.it alla voce Bandi e nell’Albo on line di Ateneo. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                

IL RETTORE 

                                                                                                                         Prof. Claudio Pettinari 

 

http://www.unicam.it/

		2023-05-17T10:24:26+0200
	PETTINARI CLAUDIO




